• dilecto filio, Magistro Ricardo de Wydeslade, Thesaurario Ecclesie nostre

Exoniensis, salutem, etc.—Vacante nuper Decanatu Ecclesie nostre Exoni-
ensis per mortem Magistri R. de Coletone, dum viveret Decani ejusdem,
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At>. vacacioneque hujusmodi ad communem noticiam deducta; post petitam
iustanter et deinutn a nobis obtentam Licenciam alium idoneuui eligendi

Vol. II. eidem Ecclesie nostre in Decanum, extitit a presentibus Canonicis, in

Capitulo ejusdem Ecclesie nostre, dies certus cotnpetens et peremptorius
concorditer assiguatus ad Eleccionem futuri Decani solempuitate debita
celebraudam

; citatis quoque interim absentibus. Et couvenieutibus, loco
et termiuo antedictis, omnibus qui debuerunt, voluerunt, et potuerunt,
interesse, et de forma Eleccionis hujusmodi faciende diligenter tractantibus,
tandem Precentor et ceteri Canonici omnes et singuli dicte Ecclesie, nullo
j)enitus discordante, singillatim et in communi, plenam et liberam eli-

gendi personam idoneam eis et dicte Ecclesie in Decanum in certos eorum
Canonicos nominatim expressos sub certa forma contulerunt potestatem

;

promittentes expresse quod ilium reciperent in Decanum quern dicti Com-
promissarii ducerent, ut premittitur, eligendum. Dicti, vero, Compromis-
sary, compromissum hujusmodi acceptantes, et ne ulterius dictus Decanatus
vacacionis incomoda pateretur sollicite cogitantes, post deliberacionem
providam quam inter se habuerant plurium personarum, demum unauimiter
in eorum septimum, videlicet Dominum Ricardum de Brayleghe, tunc
Cauonicum et Subdecauum ejusdem Ecclesie nostre, concordarunt, utpote
virum providum et discretum, literarum sciencia, vita, et moribus merito
commeudandum, in Sacerdocio et etate legitima constitutum, ac de legitimo
matrimouio procreatum, necnon in spiritualibus et temporalibus plurimum
circumspectum

; quem dictus Precentor, unus ex Compromissariis hujus-
modi, de aliorum collegarum suorum consensu, vice sua et ipsorum ac
tocius Capituli, elegit solempniter in communi, et providit dicto Decanatui
de eodetn. Dictusque Electus, dictorum eligencium devictus precibus et
iustancia, Eleccioni consensit de se facte. Presentato, autem, nobis dicte
Eleccionis Processu, et decreto, et petito instanter tam pro parte dictorum
eligencium quam Electi ut Eleccionem hujusmodi confirmare, servata
solempnitate debita, curaremus ; nos Eleccionem utpote de persona que
tanto conveniret atque congrueret regimini et honori Canonice celebratam

;

facta prirnitu8 Proclaraacione publica, ut est moris, diebus et locis ad id
congruentibus, servatoque super hiis Processu legitimo ; Diocesana auctori-
tate demum duximus confirmandam, curam animarum et regimen ibidem,
juxta morem hactenus laudabiliter observatum, eidem in Domino com-
mittendo

; firma concepta fiducia quod ejus conversacio in dicta Ecclesia
quieta erit, inspicientibus placida, et Deo grata. Quocirca vobis mandamus
quatinus, assignatis dicto Decano Stallo in Choro et Loco in Capitulo solitis
et debitis, sibi pareatis et pareri ab aliis faciatis qui sibi subesse noscuntur,
ut vero vestro et eorum Decano ; ipsumque, vel Procuratorem suum ejus
nomine, in possessionem edificii ad dictum Decanatum spectantis, jurium et
pertinenciarum ejusdem, per vos vel alium, auctoritate nostra inducentes.
Et quid in premissis feceritis, etc.—Datum apud Cliste, ijdo die Octobris
supradicto. [A blank space, to the extent of nineteen lines, remains un-
occupied, here. It was, doubtless, intended for the record of the Dean's
Induction].

20°]' -^as^ Down : Deputacio Curatoris de Este Donne,—
xxij die mensis Septembris, Anno Domini, etc., quinto, Dominus deputavit
Dominum Willelmum Londay, Rectorem Ecclesie de Bokelondefylleghe,
Curatorem, seu Coadjutorem, Domino Johanni [Berigge], Rectori Ecclesie
de Este Douue, morbo paralasis percusso, etc. ; in forma communi.

J°k
Cornwall, the Peculiar Jurisdiction ; Commissio Officialis Peccu-

liaris Jurisdiccionis Cornubie W. Ca?'slake,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Willelmo de Carslake, clerico, sal u tern,

etc.—De tua fidelitate et circumspeccionis industria plurimum coufidentes,
ad audiendum et decidendum quascumque Causas inter quascumque Partes
Archidiaconatus Cornubiensis, quarum altera de nostra Jurisdiccione Peccu-
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A.p. liari existat, ac terminandum universas et singulas Causae in quibus extitit
lS35

' coram dilectis filiis, Magistral Benedict*) de Pastone et J. Byneleghe,
Vol. II. clericia inmediatis nostre Pecculiaris Jurisdiccionis Officialis, ad Parcium

quarumlibet instanciara, quomodolibet processum, adhuc pendentes inde-

cisas, dummodo reus in Causis huiusmodi de Archidiaconatu Cornubiensi
oriundus existat, domicilium habeat, delictum contraxerit, vel inibi initus

sit contractus ; necnon, inquirendum, corrigendum, et puniendum quorum-
cumque dicti Archidiaconatus crimina et excessus subditorum, Religiosis et

Collegiatarum Ecclesiarum Canonicis dumtasat exceptis; tibi vices nostras

committimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate. Te, quoque,
de uberiori fiducia Sequestratorem nostrum in eodem Archidiaconatu
deputamus, tenore Presencium, Geueralem. In cujus rei, etc.—Data apud
Cliste, xxvj die Septembris.

tffj]- Sutcombe [Sottecombe, MS.] ; Sir Nicholas called Horloke, priest,

R.,

—

Licence of non-residence for a year from the Feast of St. Andrew [30 Nov.],
" ex certis causis et legitimis ; et interim insistendi obsequiis Domini
Ricardi de Mertone, Militis " (Chudleigh, 11 Oct.).

[JjjJ-jSt. Mabyn [Sancte Mabene, MS.] ; Sir William Gluvyone, R,

—

Licence of non- residence for a year, " pro eo quod racione expensarum appo-

sitarum per eum circa reparacionem domorum Rectorie sue et prosecucione

litis super Ecclesia eadem in Consistorio sibi mote, in tantum extitit ere

alieno oneratus quod comode in dicta Ecclesia non poterat personaliter resi-

dere" (same date).

f

i97. JWutacto amu Consecracwm's Dointnt
3fot)amus, ejromensts Cptacopf.

Qnno pomini JfttUestmo (E€€mo SggW , ct Cottsm'a-
tiomQ Domini JJokannis, JJei graaa (Exonimsts (Spistopi,

nono incxpiztdt.

[foi. West Putford [Westputteforde, MS.]; Master Paul Brey, deacon,
37b,]

R.,—
Dispensation : non-residence for a year, to study (Chudleigh, 20 Oct.).

[foi. Highbray [Hautbrey, MS.] ; Sir Adam Cruwes, priest, R.,

—

Dispensation: non-residence till the Feast of St. Peter ad Vincula (lAug.),

to study (Chudleigh, 24 Oct.).

tf°i- Bishopsteignton ; Master William Kaignes, priest, R.,

—

' Licence of non-residence for a year, to study, " ita quod tempore Quadra-
gesimali ad eandem Ecclesiam suam redeat, nisi eodem tempore versus

Curiam Romanam, pro suis negociis ibidem expediendis anime sue salutem

contingentibus, iter arripiat ; ad quod hujusmodi Licencia extenditur

"

(Chudleigh, 31 Oct.).

*°L Exeter Cathedral ; Mandatum pro Statutls penalibus, contra

absentes Vicarios in Ecclesia Exoniensi editis, observandis,—
Johannes, etc, dilecto filio, Decano Ecclesie nostre Exoniensis, salutem,

graciam, et benediccionem.—Ut Vicarii, et alii qui in Ecclesia nostra Exoni-

ensi predicta Divinis sunt mancipati Officiis, vel mancipabuntur iinpos-

terum, se studeant in execucions Divini Ministerii, tarn nocturni quam
diurni, plus solito solicitos exhibere ; vobis, districte precipiendo mandamus,
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AD. et per aspersionem Preciosi Sanguinis Jhesu Christi obtestamur, quatinus,
la35# pensantes attente quid vobis iinininet per assumpcionem partis solicitudinis

Vol. II. nostre et regiminis dicte Ecclesie, faciatis i^tatuta penalia contra absentes

Vicarios hujusmodi et ceteros Ministros qui Ministeriis predictis interesse

tenentur, de consuetudine vel de jure aboliin raeionabiliter edita, plene et

inviolabiliter observari. Et, ut plenius pateat de absentibus, premissis

adiciendo statuimus quod Vicarii predicti, prout ebdomodatiin extiterint

ad delacionem caparumet Chori regimen assuinpti, absentes predictos curent

Horis singulis, et rnaxime in Matutinis, omni private affeccionis et paccionis

inordinacione deposita, perscrutari diligencius et notare, vobisque, vel

alteri in vestra absencia dicti Capituli Presidenti, in fine suarum ebdoino-

darum, absentes hujusmodi in (Japitulo predicto debite et privatim denun-

ciare; ut extunc, juxta modum culparum, possitis exequeudo dicta Statuta

modum provisum penarum absentibus adhibere.--Datum apud Chudde-
leghe, xix° die mensis Decembris, Anno supradicto.

£jD. Truro [Truru

—

margin Treureu, MS.] ; Sir Reginald Pridiaux,

6. subdeacon, R.,

—

197b
iNon -residence for a year, to study (Chudleigh, 9 Jan.).

foi. The Consistory Court ; Mandatum ad publicandum Articulos in-
7#

frascriptos in Consistorio £xoniensi,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Curie nostre Exoniensis Presidentibus et Reges-

trariis, necnon universis et singulis in ea Advocatis et Procuratoribus,

salutem, etc.—Discurrente fama, quin verius gravi infamia, displicenter

nimis audivimus quod proprii et privati comodi cecitas, vel pocius rapaci-

tas tocius equitatis emula, quorundam Judicum seu Ministrorum et Tabel-

lionum in Generali et aliis nostris Ecclesiasticis Curiis, quos, cum ad omnia
possibilitas nobis data non sufficit, in subportacionis injuncte nobis solicitu-

dinis suffragium curavimus evocare, animos in tantum indesinenter occupat
quod eciam aliqui qui judicandi non habent ofncium, subditos nostros

capientes in predam, non ad ipsorum emendacionem vel juris aut Juris-

diccionis nostre defensionem vel conservacionem, set totaliter ad questum
pecunie, eorum dumtaxat usibus applicande, per suas quandoque autenticas

et multociens peregrinas epistolas ac nuncios continue discurrentes, coram
se Exonie, sub correccionis colore, non ad Consistorium vel Ecclesiam, sicut

est Canonicum et honestum, set ad suas cameras et alia loca secreta et

prophana, absque delectu etatis, condicionis, vel sexus, trahere non verentur,

eciam super criminibus de quibus nulla infamia notorie est exorta, ut iidem
subditi, laboribus fatigati, vexaciones suas hujusmodi apud eos redimere
compellautur. Quia, vero, diligenter indagantes de premissis adhuc obtinere

non potuimus plenam fidem, ad inquirendum de excessibus nostrorum
omnium Ministrorum certos Commissarios nostros hoc instanti Consistorio

providimus destinandos. Quocirca Universitatem vestram mouemus et

hortamur attente quatinus, in consideracionem debitam reducentes quod
leticia communis omittitur si plebis dispendium occultatur, referetis distincte

dictis Commissariis sicut nobis plenum vestre sciencie et credulitatis in

premissis et aliis a vobis requirendis conceptum, omnia per species, quatenus
noveritis, a suo genere derivando, ut remedium ut cupimus imponamus.
Ut, autem, presentes Litere, ac omnia et singula contenta in eis, ac eciam
Articuli inferius content!, sonoro preconio et patulo indicio ad omnium
quorum interest noticiam deducantur, jubemuseas singulis diebus instantis

Consistorii per vos Presidentes recitari publice et exponi.—Datum apud
Chuddeleghe, tercio die Februarii, Anno supradicto.

Articuli,—
i.—In primis, ad relevamen subditorum et quietem, ordinamus et volumus
quod Officialis noster, si presens fuerit, propter excellenciam sui Officii et

persone, dumtaxat in majoribus crimiuum et correcionum negociis curam
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A.D. habeat, nisi forsan utile decreverit se minoribus inmiscere. In ejus absencia
133^-G. (jomniissarius cum Regestrario idem exequatur.
Vol. ij. —Item, quod nee iidem, Officialis nee Commissarius officium in se assumat
"• corrigentis, Regestrario ejusdem Curie absente et non vocato ; neque extra
f°l- Ecclesiam, in qua solet communiter judicari, nee alias interim dum tractan-
107K • •

tur vel tractan debent ibidem Cause, nisi Regestrarius absens fuerit ; et

tunc idem fiat in presencia alicujus Notarii et testium ad arbitrium Presi-

dentis ad hoc evocandorum.

iij.—Item, quod dicte Curie Presidens et Regestrarius de extractis dicte Curie

exemplar, facta fideli collacione bine inde, sibi retineant et habeant Rotu-
lorum, nobis fideliter exhibendum.

iiij.—Item, quod Officiales nostre Peculiaris Jurisdiccionis tantum corrigant

subditos sibi Peculiariter subjectos, nisi forsan necessitas major subsit

;

quod si fecerint l'residenti predicto et Regestrario fideliter intiment in

proximo Consistorio extunc sequent]", ne bis quis puniatur in id ip6um.

v.—Item, quod iidem Officiales a loco insigni ad minus insignem, vel alias in

distancia per decern miliaria coram se in correccionibus neminem evocent

quoquo modo. In Causis, vero, ad instanciam Parcium tantummodo motis